Fixation
pour 56,5 x 26 x 16 mm (M)

WRS30KU

Référence

7f
25
415
M3
359

Mesures en mm (1 mm = 0.03937 Inch)

13

RoHS

wenglor

the innovative family

Données techniques

Matiére de la téte de fixation Plastique PA

Matiere de la plaque de fixation Inox V2A

pour diametre du profil rond 30 mm

Unité d'emballage 1 Piéce
—

Référence de fixation 370

o Montage simple

o Plastique

o Possibilités d’alignement flexibles
® Pour 56,5 x 26 x 16 mm

Le systéeme de fixation permet d'ajuster les capteurs et
réflecteurs wenglor de fagon simple et de les tourner
de 360° degrés en direction horizontale et vericale.
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www.wenglor.com
www.wenglor.com/product/WRS30KU

